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MYR § 28

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2014-2020 ja sen
alu eel li sen suunnitelman toteutus on päättynyt. Kainuun ELY-keskus
käyt ti täysimääräisesti saamansa rahoituskehyksen 21,5 M€ ja sai
jon kin verran lisävaroja muilta säästyneistä varoista. Näkyvin ja par-
hai ten saavutettu tavoite oli alueen maidon tuotannon tason säi lyt tä-
mi nen. Tuotetun maidon määrä jopa hieman kasvoi menneellä oh jel-
ma kau del la kehittämispanostusten ja ennen kaikkea isojen na vet ta-
in ves toin tien myötä.

Tavoitteena oli vaikuttavuuden maksimoimiseksi käyttää yritystukiin
jo pa puolet saamistamme varoista, joka lähes saavutettiin. Yri tys-
puo lel la kysyntää oli eniten matkailussa ja metsämarjojen ja los tuk-
ses sa. Lopulliset tulokset (työpaikat, uudet yritykset, liikevaihdon
kas vu) selviävät vasta parin vuoden kuluttua. MDI arvioi oh jel ma to-
teu tus ta v. 2020 ja samalla evästi uuden kauden valmistelua. Saatiin
ruu su ja ja risuja.

Uuden ohjelmakauden valmistelun viivästymisen vuoksi maa seu tu ra-
has tos sa on otettu käyttöön siirtymäkausi vuosiksi 2021 ja 2022.
Näi nä vuosina jatketaan maaseudun kehittämistä menneen kauden
sään nöin, ehdoin ja tavoittein, mutta uuden kauden varoin. Näin väl-
te tään edellisen ohjelmakauden vaihteessa tulleet rahoituskatkokset
ja päästään joustavasti uudelle kaudelle. Rahoitus ja kehittäminen
jat kuu siis katkoksitta. Ensimmäiset valintajaksot ovat jo päättyneet
ja hakemuksia tuli entiseen malliin. Ensimmäiset siirtymäkauden tu-
ki pää tök set on jo tehty ja homma rullaa.

MMM uusii jossain määrin uudelle kaudelle jakoperusteita, joilla va-
ro ja jaetaan eri ELY-keskuksille. Jo vuoden 2021 siirtymäkauden va-
ro jen jaossa perusteita uudistettiin jonkin verran, mutta Kainuun
saan toon sillä ei juuri ollut vaikutusta. Vuodelle 2021 saamme varoja
yritys- ja hanketukiin 2,55 M€. Seuraavan vuoden varat eivät vielä
ole tiedossa. Myös Leader-ryhmät ovat saaneet omat uudet ke hyk-
set vuodelle 2021.

Vuosille 2021 ja 2022 tulee käyttöön myös elpymisvaroja myös maa-
seu tu rahas toon. Niitä ei jyvitetä ELY-keskuksille etukäteen, vaan
käy te tään kysynnän mukaan. Laajakaistainvestointien haku on jo
avat tu ja muut käyttökohteet täsmentyvät kesän/syksyn kuluessa.
Esil lä olleita muita kohteita maatalous- ja yritysinvestoinnit, kier to ta-



lou den edistäminen, tuotantoeläinten hyvinvointi ja maaseudun in no-
vaa tio ryh mät.

Kehittäminen jatkuu siis keskeytyksettä ja uusia varoja on tulossa!

Erillisliite nro: 2      Maaseuturahoituksen tilannekatsaus

Erillisliite nro: 3     Kainuun maaseudun kehittämissuunnitelman
         arviointi.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 24.5.2021 ja merkitsi
tiedoksi saadun informtion.

Esittelijöinä toimivat Kainuun ELY-keskuksen yksikön päällikkö Pek-
ka Knuutinen sekä johtava asiantuntija Juha Määttä. Lisätietoja etu-
ni mi.sukunimi@ely-keskus.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi saadun
informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.
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